Saigon Star Travel Kính gửi: Quý Khách Hàng!

CHƯƠNG TRÌNH DU LỊCH

ĐẢO BÌNH HƯNG - TÔM HÙM 2N2Đ
“ĐẢO BÌNH HƯNG – VỊNH VĨNH HY – BÃI ĐÁ TRỨNG – HẢI ĐĂNG HÒN

CHÚT - ĐỒI CỪU SUỐI TIÊN – VƯỜN NHO ”

 Thời gian : 02 Ngày 02 Đêm

 Phương tiện : Xe giường nằm

 Khởi hành : Hàng ngày

 Tiêu chuẩn : Hotel mini

ĐIỂM NỔI BẬT CỦA TOUR

 Trải nghiệm lặn ngắm san hô

 Xe giường năm cao cấp suốt tuyến

 Trải nghiệm xe điện tham quan khám phá vòng đảo

 Thưởng thức Tiệc Bar trên biển

 Thưởng thức Tiệc BBQ Hải sản & Tôm hùm

 Khám phá bức tranh thiên nhiên tươi đẹp tại Đảo Bình Hưng tại Bãi Đá Trứng, Bãi Kinh,

Bãi Nhà Cũ, …

ĐIỂM ĐÓN KHÁCH

 Cty Du lịch Saigon Star Trung tâm văn hóa Q12 (có chỗ gửi xe)

 Bến xe miền tây (có chỗ gửi xe)

 Pandora Trường Chinh

 Nhà văn hóa Thanh Niên – 04 Phạm Ngọc Thạch – Q1

 Đối diện bến xe miền đông cũ (397 đinh bộ lĩnh, Bình Thạnh.( có chổ gửi xe)

 Ngã tư Thủ Đức

 Ngã tư bình phước , Suối tiên, Amata… (không có chỗ gửi xe)

Khuyến Mãi Saigon Star Travel

MỜI QUÝ KHÁCH XEM CHI TIẾT LỊCH TRÌNH THAM QUAN

ĐÊM NGÀY 1: KHỞI HÀNH TOUR ĐẢO BÌNH HƯNG 2 NGÀY 2 ĐÊM

22h00: Xe và Hướng dẫn viên đón quý khách tại điểm hẹn. Qúy khách khởi hành đi Cam

Ranh, trên đường đi được giao lưu, hát với nhau cùng HDV vui nhộn. Những clip hài, nhạc

nhẹ sẽ giúp quý khách xóa tan sự căng thẳng trong công việc hằng ngày. Nghỉ đêm trên xe.

NGÀY 01: TẮM BIỂN LẶN NGẮM SAN HÔ                                              (Ăn sáng,trưa,tối)

06h00: Qúy khách dừng chân tại nhà hàng vệ sinh cá nhân, dùng điểm tâm sáng.

07h00: Qúy khách lên tàu đáy kính đi tham quan Vịnh Vĩnh Hy – một trong 4 vịnh đẹp nhất

của Nam Trung Bộ với những dãy núi cao chót vót, những hang động huyền bí và những

dòng suối thơ mộng. Tại đây quý khách có thể chiêm ngưỡng rừng san hô dưới đáy đại dương

cùng những đàn cá tung tăng bơi lội, với các sinh vật biển xung quanh đầy thân thiện bằng

tàu đáy kiếng. Tham quan tắm biển ở bãi biển Bà Điên (đây là bãi tắm tuyệt đẹp, những con

sóng chỉ lăn tăn vỗ vào bờ, cộng với nước biển trong xanh. Chung quanh được bao bọc bởi

các dãy núi đá, những phiến đá nhấp nhô có thể ngả lưng hoặc ngắm biển từ trên cao.

Tự do thưởng thức hải sản tươi sống của vùng biển Ninh Thuận do ngư dân phục vụ - chi

phí tự túc.

Tàu đưa du khách trở về đất liền. Quý khách tiếp tục hành trình đến với Đảo Bình Hưng, xe

đưa quý khách qua cung đường ven biển mới tuyệt đẹp. Trên đường đi quý khách như được

chiêm ngưỡng một bức tranh thiên nhiên ban tặng với một bên là núi non hùng vĩ một bên

biển xanh trong vắt.

11h30: Đến Bãi Kinh - Bình Hưng, Một bãi biển tuyệt đẹp, lên tàu di chuyển qua Nhà Bè

nổi. Tham quan bè nổi du lịch, nơi nuôi các loại hải sản như: Tôm hùm, cá bóp, cá chim, cá

mú, ốc… Tự do sáng tác ảnh tại bè nổi với khu vực background được bố trí, xây dựng các

công trình “sống ảo” vô cùng công phu, độc đáo như: Nấc thang lên thiên đường, xích đu

trên biển, chong chóng tình yêu … Dùng cơm trên trên bè

Dùng bữa trưa đặc sản tại nhà bè nổi với những món ăn dân dã mang đậm chất miền biển.

12h30: Nhận phòng trên đảo nghỉ ngơi

14h30: Quý khách lên tàu tham quan một vòng quanh đảo với những cảnh đẹp quý khách

phải thốt nên lời: Bãi Chướng, bãi chà là… tại đây quý khách tham gia “chương trình

BAR trên biển” vừa tắm biển, vừa thưởng thức rượu vang cùng nhăm nhi trái cây, lặn ngắm

những Rạng san hô đủ màu sắc trên những phao nổi trên biển, cảm giác rất thoải mái và

thú vị. Đặc biệt bãi tắm suối Nước Ngọt; nơi dòng nước suối trong mát, từ trên đỉnh núi

Chúa đổ thẳng xuống biển (quý khách sẽ cảnh giác vừa tắm biển vừa tắm suối cùng một nơi).

18h30: Quý khách tập trung tại Bè Nỗi để tham gia bữa tiệc hải sản Tôm Hùm với không

khí thân mật, cùng nhau giao lưu Karaoke giọng ca vàng với nhiều món quà lạ và hấp

dẫn...

Tối: Quý khách tự do khám phá đảo Bình Hưng về đêm với các món dân dã như: bánh

khọt, bánh xèo, bánh tránh trộn…

NGÀY 02: THAM QUAN ĐỒI CỪU – VƯỜN NHO – TP.HCM  (Ăn sáng + trưa)

Sáng: Quý khách có thể dậy sớm tắm biển, đón bình minh buồi sáng sớm săn những tấm

ảnh đẹp nhất sau đó hướng dẫn viên tập hợp đoàn ăn sáng cùng thưởng thức món ăn thơm

ngon miền biển.

07h30: Quý khách lên xe điện tham quan Bãi đá trứng tự nhiên có lịch sử hàng hơn cả trăm

năm, nhiều góc chụp ảnh tuyệt đẹp hấp dẫn tất cả mọi du khách.

Ngắm ngọn Hải Đăng Hòn Chút từ xa, đây là ngọn hải đăng có tuổi thọ hơn 100 tuổi, từ

lâu đã là nguồn sáng cho các ngư dân đi tàu cập bến. Bạn cũng có thể ngắm trọn vẹn những

cung đường biển đẹp tuyệt vời.

08h30: Quý khách tự do vui chơi khám phá đảo, hoặc mua sắm đặc sản bình hưng bao gồm:

Rong biển, Cá khô, Mực, Bánh Khoai, Bánh Xoài……

Quý khách trả phòng tạm biệt đảo Bình Hưng, lên tàu về lại đất liền

09h00: Xe đưa Quý khách tham quan Đồi Cừu Suối Tiên một trong những khu sinh thái

mới mở còn tràn đầy nét tự nhiên nguyên sơ, bạn sẽ có cảm giác như lạc vào nông trại cừu

cổ tích châu âu, không gian mênh mông, bạt ngàn với màu xanh tươi mới của cỏ cây.( tu túc)

10h00: Qúy khách tiếp tục đi tham quan Vườn Nho, đến đây, khách sẽ được thoải mái chụp

ảnh với những chùm nho trĩu quả. Nếu muốn, khách có thể mua nho trực tiếp tại vườn,

hoặc mua các đặc sản làm từ nho như: nước ép, rượu nho…

11h30: Quý khách dùng cơm trưa tại nhà hàng Cà Ná. Tiếp tục hành trình về TP.HCM, trên

đường về xe dừng chân tham quan và mua sắm đặc sản của từng địa phương như: nho, tỏi,

nước mắm….

19h00: Về đến TP.HCM xe đưa quý khách về điểm hẹn. Kết thúc Tour du lịch đảo Bình

Hưng, Chia tay và hẹn gặp lại quý khách trên những chuyến tour sau của Du Lịch Saigon

Star.

Lưu ý: Thứ tự chương trình có thể thay đổi để phù hợp với tình hình thực tế tuy nhiên vẫn

đảm bảo các điểm tham quan

BẢNG BÁO GIÁ TOUR [VNĐ/KHÁCH]

TIÊU CHUẨN GIÁ TOUR PHƯƠNG TIỆN

Hotel mini  1,890,000 Giường nằm

TIÊU CHUẨN DỊCH VỤ

GIÁ TOUR BAO GỒM

 Vận Chuyển

 Xe giường nằm Sài Gòn – Bình Hưng

 Xe máy tham quan đảo

 Lưu Trú

 Nhà nghỉ từ 4 người/phòng (Phòng Máy Lạnh)

 Nếu ở 03 người phụ thu 200.000 phòng/đêm

 Nếu ở 02 người phụ thu 300.000 phòng/đêm

 Nếu ở 01 người phụ thu 400.000 phòng/đêm

 Nhà Hàng

 Ăn sáng: 02 buổi Tô + Ly

 Ăn chính: 02 buổi thực đơn 150.000 vnđ + 01 bữa BBQ 350.000 vnđ

 Bảo Hiểm

 Theo mức bồi thường cao nhất là 20.000.000đ/khách.

  Người từ 70 tuổi trở lên thì không được tham gia bảo hiểm du lịch [Theo luật du lịch VN].

 Hướng Dẫn Viên

  Thẻ Hướng Dẫn Viên Nội Địa, chuyên nghiệp, vui vẻ, nhiệt tình,...

 Tham Quan

 Theo lịch trình

 Dịch vụ đi kèm

 Nón lưu niệm.

 Nước suối miễn phí 01 chai/ngày.

 Khăn lạnh 1 cái /ngày.

 Quà lưu niệm giao lưu trên xe.

 Băng rôn chào Quý khách treo xe.

 Thuế Phí

 Tour chưa bao gồm Thuế GTGT [VAT: 8 %]

GIÁ KHÔNG BAO GỒM:

 Các chi phí cá nhân khác như: Mua sắm ngoài chương trình, các chi phí tự túc

  Ăn uống ngoài chương trình,

 Các trò chơi có thu phí tại bãi tắm như: Cano lướt sóng, Mô tô kéo dù,...

GIÁ TOUR TRẺ EM:

 Trẻ em từ 11 tuổi trở lên mua 01 vé.

  Trẻ em từ 05 » 10 tuổi: Tiêu chuẩn 75% vé [Được 01 suất ăn + 01 ghế ngồi, nhưng ngủ

ghép chung với bố mẹ].

  Trẻ em từ 01 » 04 tuổi: Không tính vé, mọi chi phí phát sinh gia đình tự lo cho bé [Một cặp

vợ chồng chỉ được kèm 1 em bé trong độ tuổi này, trẻ thứ hai thì phụ thu 75% vé người lớn].

QUY ĐỊNH VỀ THANH TOÁN:

 Quý khách đặt Tour và giữ chỗ vui lòng thanh toán cọc lần 1 cho Công Ty SAIGON

STAR 50% ngay khi giữ chỗ.

 Số tiền còn lại 50% Quý Khách sẽ đóng trên xe hoặc Quý Khách có thể chuyển khoản để

mình thoải mái hơn về việc chi trả trong hành trình Tour.

 Chúng tôi rất biết ơn khi được Quý Khách thông cảm và thấu hiểu về chính sách thanh toán,

mong nhận được sự hợp tác của Quý Khách. Chúc Quý Khách có 1 chuyến đi Vạn Dặm

Bình An.

QUY ĐỊNH HOÀN - HỦY:

 Khách hủy tour ngay sau khi đăng ký chịu phí 100% cọc.

 Khách hủy tour trước 5 ngày khởi hành chịu phí 50% phí tour .

 Khách hủy tour trước 3 ngày trước và trong ngày khởi hành chịu phí 100% chi phí tour.

 Lễ/Tết hủy vé mất 100% chi phí tour

ĐIỀU KIỆN BẢO LƯU TOUR (DỊCH VỤ LỄ/ TẾT KHÔNG HOÀN HỦY ĐƯỢC

NÊN SẼ KHÔNG HOÀN TIỀN)

I. TRƯỜNG HỢP TỰ NGUYỆN BẢO LƯU:

Khách hàng nằm trong trường hợp bất khả kháng ( sức khỏe không đảm bảo, người thân,

gia đình có công việc,……) sẽ được bảo lưu tour – với điều kiện có giấy tờ chứng minh:

 Hoàn tiền: Không được hoàn tiền.

 Bảo lưu tour: Khách hàng được bảo lưu tour trong thời gian 180 ngày kể từ ngày

khách thông báo cho công ty.

     Thời gian: Khách hàng phải thông báo cho công ty ít nhất trước 30 ngày tour khởi hành và

được xác nhận bảo lưu hoặc hoàn tiền cọc của các dịch vụ công ty đã đặt cọc. Sau thời gian

trên, công ty không giải quyết cho các trường hợp khách hàng có nhu cầu hoàn bảo lưu tự

nguyện, khách hàng hủy tour mất phí theo điều kiện trên vé.

SAIGON STAR TRAVEL
“CHINH PHỤC ĐỈNH CAO - HƯỚNG TỚI HOÀN HẢO”